



**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 31.03.2011**

**SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

**Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone na dzień 31.03.2011
w tysiącach złotych**

	31.03.2011	31.12.2010
A k t y w a		
Aktywa trwałe	2 206 377	2 120 261
Wartości niematerialne	58 102	52 821
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 233 685	1 241 228
Rzeczowe aktywa trwałe	708 561	721 790
Nieruchomości inwestycyjne	22 607	1 559
Inwestycje rozliczane zgodnie z metodą praw własności	12 169	8 854
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 542	1 520
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	4 728	4 961
Długoterminowe pozostałe należności	79 842	12 334
Udzielone pożyczki długoterminowe	6 898	687
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	5 541	5 541
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63 549	63 766
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 153	5 200
Aktywa obrotowe	1 416 936	1 523 240
Zapasy	589 122	635 362
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	430 426	439 389
Krótkoterminowe pozostałe należności	128 393	81 006
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	47 533	83 949
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	11 102	8 342
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	1 431	1 362
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	139 649	165 191
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	69 280	108 639
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	654	883
A k t y w a r a z e m	3 623 967	3 644 384
P a s y w a		
Kapitał własny	2 389 686	2 377 464
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	2 103 075	2 105 432
Kapitał z aktualizacji wyceny	34 808	34 869
Pozostałe kapitały rezerwowe	55 409	55 409
Różnice kursowe z przeliczenia	21 139	26 490
Zyski zatrzymane	41 397	13 868
Kapitał udziałów niekontrolujących	62 504	70 042
Zobowiązania długoterminowe	213 524	172 946
Kredyty i pożyczki długoterminowe	101 313	84 234
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	9 372	9 386
Długoterminowe pozostałe zobowiązania	53 097	32 991
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 388	27 609
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	15 022	15 413
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania	1 033	1 051
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 299	2 262
Zobowiązania krótkoterminowe	1 020 757	1 093 974
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	541 987	563 892
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	292 102	343 351
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	126 729	121 202
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	8 768	6 786
Pochodne instrumenty finansowe	166	3 028
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	8 733	5 138
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	31 872	37 715
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 400	12 862
P a s y w a r a z e m	3 623 967	3 644 384
Wartość księgowa	2 389 686	2 377 464
Liczba akcji	74 056 038	74 056 038
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	32,27	32,10

**Skonsolidowany jednostkowy rachunek zysków i strat Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzony za okres od 01.01.2011 do
31.03.2011 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 31.03.2011	od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	559 098	633 563
<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>74</i>	<i>260</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	424 828	326 982
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	134 270	306 581
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	461 690	532 111
<i>od jednostek powiązanych</i>		
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	329 595	229 838
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	132 095	302 273
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	97 408	101 452
Pozostałe przychody	10 794	9 727
Koszty sprzedaży	11 731	17 120
Koszty ogólnego zarządu	40 337	42 689
Pozostałe koszty	5 411	27 938
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	50 723	23 432
Przychody finansowe, w tym:	7 570	7 590
Dywidendy i udziały w zyskach		264
Odsetki	3 093	3 367
Przychody ze sprzedaży inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji	89	3 111
Różnice kursowe		
Inne	4 388	848
Koszty finansowe, w tym:	17 351	18 037
Odsetki	10 308	8 835
Wartość sprzedaży inwestycji	2	
Aktualizacja wartości inwestycji	378	86
Różnice kursowe	4 281	8 030
Inne	2 382	1 086
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów w jednostkach powiązanych		
Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		
Nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		
Utrata kontroli nad spółką zależną	326	
Zysk (strata) brutto	41 268	12 985
Podatek dochodowy, w tym:	10 082	3 180
część bieżąca	7 351	7 131
część odroczone	2 731	-3 951
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-174	-118
Skonsolidowany zysk (strata) netto	31 012	9 687
Zysk (strata) netto przypadający udziałom niekontrolującym	3 581	822
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej	27 431	8 865
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	74 056 038	74 056 038
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,37	0,12

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od
01.01.2011 do 31.03.2011 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 31.03.2011	od 01.01.2010 do 31.03.2010
Skonsolidowany zysk (strata) netto	31 012	9 687
Inne całkowite dochody:		
Korekty błędów podstawowych	55	
Różnice kursowe z przeliczenia	-1 705	-8 466
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-5	7
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-12	17 908
Zyski z przeszacowania		
Pozostałe dochody	-2	102
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-1 669	9 551
Całkowite dochody ogółem	29 343	19 238
Przypadające udziałom niekontrolującym	3 537	-2 342
Przypadające na akcjonariuszy KOPEX S.A.	25 806	21 580

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku w tysiącach złotych

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał własny przypadający udziałom niekontrolującym	Kapitał własny razem
				Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczony						
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	2 083 555	-37 416	-7	47 598	-1 868	36 841	20 185	39 031	2 259 273	55 709	2 314 982
Korekty błędów podstawowych													
Różnice kursowe z przeliczenia									-5 283		-5 283	-3 183	-8 466
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					8		-1				7		7
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				22 109			-4 201				17 908		17 908
Zyski z przeszacowania													
Pozostałe dochody			76							7	83	19	102
Zysk (strata) netto za okres										8 865	8 865	822	9 687
Razem całkowite dochody			76	22 109	8	0	-4 202		-5 283	8 872	21 580	-2 342	19 238
Emisja akcji													
Wykup akcji własnych													
Podział zysku													
Dywidendy													
Zakup spółki zależnej													
Pozostałe													
Saldo na 31 marca 2010	74 333	-2 979	2 083 631	-15 307	1	47 598	-6 070	36 841	14 902	47 903	2 280 853	53 367	2 334 220
Saldo na 1 stycznia 2011 roku	74 333	-2 979	2 105 432	87	4	43 123	-8 345	55 409	26 490	13 868	2 307 422	70 042	2 377 464
Korekty błędów podstawowych										55	55		55
Różnice kursowe z przeliczenia									-1 662		-1 662	-43	-1 705
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					-5		1				-4	-1	-5
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				-15			3				-12		-12
Zyski z przeszacowania						-54	9			45	0		0
Pozostałe dochody										-2	-2		-2
Zysk (strata) netto za okres										27 431	27 431	3 581	31 012
Razem całkowite dochody			0	-15	-5	-54	13	0	-1 662	27 529	25 806	3 537	29 343
Emisja akcji													
Wykup akcji własnych													
Podział zysku													
Dywidendy													
Pozostałe													
Zakup spółki zależnej			-2 357								-2 357	-10 863	-13 220
Sprzedaż akcji/utrata kontroli									-3 689		-3 689	-212	-3 901
Saldo na 31 marca 2011	74 333	-2 979	2 103 075	72	-1	43 069	-8 332	55 409	21 139	41 397	2 327 182	62 504	2 389 686

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2011 do
31.03.2011 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 31.03.2011	od 01.01.2010 do 31.03.2010
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	41 268	12 985
Korekty o:		
Amortyzacja	23 623	20 501
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-4 726	-6 260
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	9 319	5 983
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2 589	-2 565
Zmiana stanu rezerw	-2 657	-8 299
Zmiana stanu zapasów	46 240	-3 420
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-115 112	-177 757
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-44 355	-9 942
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	32 981	154 422
Zapłacony podatek dochodowy	-7 765	-9 090
Pozostałe korekty	-2 296	20 781
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-26 069	-2 661
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	13 584	5 158
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Zbycie aktywów finansowych	4 647	5 423
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		286
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	226	20
Otrzymane odsetki	376	1 761
Inne wpływy inwestycyjne	52 885	45 432
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-32 210	-21 600
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Nabycie aktywów finansowych	-10 869	-32 036
Udzielone pożyczki długoterminowe		-793
Inne wydatki inwestycyjne	-17 643	-31 403
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	10 996	-27 752
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in. instrum. kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	57 547	178 780
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	235	2
Nabycie akcji (udziałów) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		-950
Splaty kredytów i pożyczek	-55 857	-125 209
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-6	
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-4 068	-375
Zapłacone odsetki	-8 446	-8 290
Inne wydatki finansowe	-13	-40
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-10 608	43 918
RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	-25 681	13 505
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-25 542	14 959
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	139	1 454
Środki pieniężne na początek okresu	165 191	143 665
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	139 649	158 624
- o ograniczonej możliwości dysponowania	2 305	969

**Sprawozdanie z sytuacji finansowej KOPEX S.A.
sporządzone na dzień 31.03.2011 w tysiącach złotych**

	31.03.2011	31.12.2010
A k t y w a		
Aktywa trwałe	1 342 575	1 329 382
Wartości niematerialne	4 976	4 867
Rzeczowe aktywa trwałe	12 612	12 904
Nieruchomości inwestycyjne	1 287	1 287
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług		
Długoterminowe pozostałe należności	849	821
Udzielone pożyczki długoterminowe	4 413	4 356
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	1 310 452	1 297 215
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 986	7 932
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa obrotowe	240 027	260 705
Zapasy	1 231	2 492
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	84 552	95 497
Krótkoterminowe pozostałe należności	29 105	27 361
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	89 639	110 440
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	2 489	2 489
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	1 359	1 141
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	30 893	20 916
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	759	369
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	5	5
A k t y w a r a z e m	1 582 607	1 590 092
P a s y w a		
Kapitał własny	1 344 750	1 346 459
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	1 262 056	1 262 056
Kapitał z aktualizacji wyceny	24	-85
Pozostałe kapitały rezerwowe	17 021	17 021
Różnice kursowe z przeliczenia		
Zyski zatrzymane	-5 705	-3 887
Zobowiązania długoterminowe	5 067	5 128
Kredyty i pożyczki długoterminowe		
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług		
Długoterminowe pozostałe zobowiązania	256	648
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 199	3 960
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	373	373
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania		
Rozliczenia międzyokresowe	239	147
Zobowiązania krótkoterminowe	232 790	238 505
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	148 594	155 083
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	62 674	61 396
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	10 466	11 386
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		
Pochodne instrumenty finansowe	166	434
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	374	236
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	10 516	9 970
Rozliczenia międzyokresowe		
P a s y w a r a z e m	1 582 607	1 590 092
Wartość księgowa	1 344 750	1 346 459
Liczba akcji	74 056 038	74 056 038
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,16	18,18

Jednostkowy rachunek zysków i strat KOPEX S.A.
sporządzony za okres 01.01.2011 do 31.03.2011 roku w tysiącach złotych

	od 01.01.2011 do 31.03.2011	od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	141 101	481 933
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>2 207</i>	<i>4 444</i>
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>11 317</i>	<i>856</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 571	6 771
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	136 530	475 162
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	134 941	437 505
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>1 953</i>	<i>3 085</i>
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>9 043</i>	<i>610</i>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 301	3 417
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	131 640	434 088
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	6 160	44 428
Pozostałe przychody	3 032	175
Koszty sprzedaży	4 583	10 152
Koszty ogólnego zarządu	4 973	5 124
Pozostałe koszty	250	22 887
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-614	6 440
Przychody finansowe, w tym:	1 821	3 742
Dywidendy i udziały w zyskach		
Odsetki	1 154	2 571
Przychody ze sprzedaży inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji	89	1 137
Różnice kursowe		
Inne	578	34
Koszty finansowe, w tym:	2 889	6 243
Odsetki	1 952	1 640
Wartość sprzedaży inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji	378	193
Różnice kursowe	383	4 355
Inne	176	55
Zysk (strata) brutto	-1 682	3 939
Podatek dochodowy, w tym:	136	-192
część bieżąca		2 310
część odroczone	136	-2 502
Zysk (strata) netto	-1 818	4 131
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	74 056 038	74 056 038
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,02	0,06

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01.01.2011 do 31.03.2011 roku w tysiącach
złotych**

	od 01.01.2011 do 31.03.2011	od 01.01.2010 do 31.03.2010
Zysk (strata) netto	-1 818	4 131
Inne całkowite dochody:		
Różnice kursowe z przeliczenia		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	109	17 803
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania		
Pozostałe dochody		
Podatek dochodowy od składników innych całkowitych dochodów ogółem		
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	109	17 803
Całkowite dochody ogółem	-1 709	21 934

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym KOPEX S.A. sporządzone za okres 01.01.2011 do 31.03.2011 roku w tysiącach złotych

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
				Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczone				
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	1 259 981	-37 703		24	7 164	17 021		2 075	1 319 916
Różnice kursowe z przeliczenia											
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				21 979			-4 176				17 803
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych											
Zyski z przeszacowania											
Pozostałe dochody											
Podatek dochodowy od składników innych										4 131	4 131
Zysk (strata) netto za okres										4 131	4 131
Razem całkowite dochody				21 979			-4 176			4 131	21 934
Emisja akcji											
Wykup akcji własnych											
Podział zysku											
Dywidendy											
Saldo na 31 marca 2010	74 333	-2 979	1 259 981	-15 724		24	2 988	17 021		6 206	1 341 850
Saldo na 1 stycznia 2011 roku	74 333	-2 979	1 262 056	-135		24	26	17 021		-3 887	1 346 459
Różnice kursowe z przeliczenia											
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				135			-26				109
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych											
Zyski z przeszacowania											
Pozostałe dochody											
Podatek dochodowy od składników innych											
Zysk (strata) netto za okres										-1 818	-1 818
Razem całkowite dochody				135			-26			-1 818	-1 709
Emisja akcji											
Wykup akcji własnych											
Podział zysku											
Dywidendy											
Saldo na 31 marca 2011	74 333	-2 979	1 262 056	0		24	0	17 021		-5 705	1 344 750

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01.01.2011 do 31.03.2011 roku w tysiącach złotych

od 01.01.2011
do 31.03.2011

od 01.01.2010
do 31.03.2010

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) brutto	-1 682	3 939
Korekty o:		
Amortyzacja	408	442
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-506	1 432
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	168	-686
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-32	
Zmiana stanu rezerw	684	5 839
Zmiana stanu zapasów	1 261	1 711
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	6 630	-113 157
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-109	33 742
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-298	-338
Zapłacony podatek dochodowy		-2 489
Pozostałe korekty		17 934
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 524	-51 631

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	63	
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Zbycie aktywów finansowych		
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
Otrzymane odsetki	43	1 930
Inne wpływy inwestycyjne	49 048	45 579
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-315	-290
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Nabycie aktywów finansowych	-10 869	-32 036
Udzielone pożyczki długoterminowe		
Inne wydatki inwestycyjne	-26 194	-33 307
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	11 776	-18 124

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in. instrum. kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	17 658	101 506
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe		2
Nabycie akcji (udziałów) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-24 147	-35 062
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Zapłacone odsetki	-1 951	-1 640
Inne wydatki finansowe		-33
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 440	64 773

RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO

	9 860	-4 982
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	9 977	-5 092
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	117	-110
Środki pieniężne na początek okresu	20 916	24 823
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	30 893	19 731
- o ograniczonej możliwości dysponowania		